Vijede za zastitu nematerijaine kulturne bastine

ZAPISNIK
sa sastanka Vijeca za zadtitu nematerijalne kulturne bastine Istarske Zupanije — Regione Istriana,
odrzanog dana 14. oZujka 2022. godine u Novigradu, Mlinska ulica / Via del Mulino 4/b

Sastanak je pofeo u 12.00 sati.
Nazocni Clanovi Vijeca: Gabrijela Perudko Pujas, Goran Farka$ i lvona Orli¢

Nazoéni — ostali: ProCelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske Zupanije — Regione Istriana,
gospodin Viadimir Torbica

Sjednicu Vijeca za zastitu nematerijaine kulturne bastine otvorila je Predsjednica Vijeca, gospoda
Ivona Orli¢ te nakon uvodnih rijedi slijedi predstavijanje to¢aka Dnevnog reda

Dnevni red:

1. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije ~ Regione Istriana za 2021.
godinu - ocjene zaprimijenih zahtjeva po Javnom natjecaju od 4. sijeénja 2021.

2. Pitanja i prijediozi

Kako nije bilo primjedaba na Dnevni red, isti je usvojen te Predsjednica Vijeca predaje rije¢ Progelniku
Upravnog odjela za kulturu Istarske Zupanije — Regione Istriana, gospodinu Viadimiru Torbici.

Uvodno je Procelnik Upravnog odjela za kuituru istarske Zupanije — Regione Istriana, gospodin
Viadimir Torbica, pozdravio sve prisutne, izvijestio o financijskoj situaciji kulturnog vijeéa i o
prijavama programa i projekata koji su zaprimljeni po javnom natjeaju za Vijete za nematerijalnu
kulturnu zadtitu.

Pristupa se ocjenjivanju svih valjanih prijava programa i projekata, sukladno Odluci o kriterijima za
vrednovanje kulturnih djelatnosti i poslova, akcija i manifestacija, programa i projekata od interesa za
Istarsku Zupaniju - Regione Istriana te Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima za
vrednovanije kulturnih djelatnosti i poslova, akcija i manifestacija, programa i projekata od interesa za
Istarsku Zupaniju ~ Regione Istriana. Clanovi Vije¢a Rosanna Bubola i Dario Marugi¢ svoje su ocjene
dostavili putem maila.




1. Ocjenjivanje prijavijenih programa:

RANG LISTA PROJEKATA / PROGRAMA VIJECA ZA ZASTITA NEMATERIALNE KULTURNE BASTINE /
TUTELA DEL PATRIMONIO CULTURALE IMMATERIALE TEMELJEM JAVNOG POZIVA / NATIECAJA ZA
FINANCIRANJE JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2022 GODINU

Datum Javnog poziva / Natjetaja 10.01.2022. - 09.02.2022.

ID  KLASA

7576 611-
06/22-
01/41

7680 611-
06/22-
01/76

7595 611-
06/22-
01/40

7626 611-
06/22-
01/03

7548 611-
06/22-
01/50

7563 611-
06/22-
01/137

7684 611-
06er22-
01177

7554 611-
06r22-
01/34

7564 611-
06/22-
01/28

OSTVARENI BROJ BODOVA
NAZIV

PREDLAGATELJIA NAZIVPROGRAMA —~ opCi  POSEBNI i ono
KRITERWI KRITERIJI
Unione Italiana FESTIVAL 51 35 86
DELLISTROVENETO
UDRUGA Etno u razvoju 2022 48 35 83
TRADEINETNO
RadniCko kulturno 27, SUSRET 51 3 82
umjetnitko drustvo  SVIRACA NA MEHU,
"Rudar” Rasa MESNICAMA,
DVOJNICAMA,
SURLAMA |
SOPELICI ISTRE
"MEH NA SRCU"
Udruga "Spod (Ne)skrivena Istra 49 33 82
Ucke"
ISTARSKI GODISNJi PROGRAM 50 31 81
PLJOCKARSKI RADA IPS-a U 2022.
SAVEZ GODINI
SAVEZ 56 SMOTRA 46 35 81
FOLKLORNIH NARODNE GLAZBE |
DRUSTAVA PLESA ISTRE
ISTARSKE
ZUPANIJE -
REGIONE
ISTRIANA
UDRUGA Istarski Ethno orkestar 48 33 81
TRADEINETNO
Zajednica Talijana XX Festival 50 30 80
Vodnjan - Comunita internazionale del
degli ltaliani di folklore "Leron”
Dignano
KATOLICKO 12. istarski zavicajni 48 32 80
DRUSTVO kviz Krasna zemijo -
PROSVJETNIH 12° Quiz regionale
DJELATNIKA istriano Meraviglioso
ISTRE MONS. Paese
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1.
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13.

14

15.

16

17.

7567 611-
06/22-
01/135

7583 611-
06/22-
01/35

7597 611-
08/22-
01/11

7676 611-
06/22-
01/67

7617 611-
06/22-
01122

7655 611-
06/22-
01142

7678 611-
06722-
01/129

7609 611-
06/22-
01116

ANTUNA HEKA
Udruga Babin pas

Lokalna akcijska
grupa Sredisnja
Istra

Folklorno drustvo
"Pazin”

KUD "Uljanik”

Udruga Medulinska
Placa

UDRUGA ZA
INFORMIRANJE,
RAZVOJ KULTURE
| CIVILNOG
DRUSTVA
JIPSILON"

GENIUM - CENTAR
ZA EDUKACNU

Udruga za
promidzbu hrvatske
kulture Cro-kultura

Novigrad 14. oZujka 2021.

"ROVINJSKQ SELO -
MJESTO KOJE VOLI
SVOJE KAZUNE"

Prenodenje umijeca
pripreme Pazinskog
cukerancica
O&uvanje tradicije i
kulturne bastine
sredidnje Istre

Djegji folkiorni susrel

Po naso

ISTARSKI
ROCKOVNIK

ODVAZeNA &uvarica
kulturne bastine” —
poticanje Zenskog
stvaralastva i
poduzetnistva u Istri

Interaktivno utenje
glagoljice u Kotiima
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2. Pod drugom totkom dnevnog reda kratko smo raspravijali o problematici o
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